
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  

Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
  

 

        Trecate, 14 marzo 2018 

 

Ai Componenti la Commissione 

Agli Atti    

All’ Albo    

 

Oggetto: Costituzione commissione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso di Indagine di mercato per la fornitura di prodotti di pulizia per le scuole;  

RITENUTO pertanto, necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una Commissione 

per procedere all'apertura delle buste e all'esame e valutazione dell'offerta pervenuta; 

   

DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte  pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 

ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 

Caterina BUONFIGLIO                                   - DSGA  “Presidente” Commissione 

Maria Grazia CANESTRINI                     - Docente – Secondaria di I grado 

Rosaria DI GREGORIO                                    - Assistente Amm.va – “ Segretario verbalizzante” 

Antonia CARRIERO         - Collaboratrice Scolastica 

  

ART. 2 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso. La 

commissione adempie utilmente ai propri compiti a maggioranza dei propri componenti 

 

ART. 3 
 Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

 Apertura della busta contenente l'offerta (apertura,  controllo di integrità del plico, numerazione dei fogli contenuti)  
 Esamina della documentazione e accertamento della regolarità;  

 Formulazione della congruità dell'offerta esaminata, debitamente motivata, tenendo conto dei criteri indicati 

nella lettera di invito. 

 

ART. 4 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

 

ART. 5 
L’apertura delle buste sarà effettuata il 14/03/2018 alle ore 14,00.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Stefania Ardizio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93 

Firma   

 

Caterina BUONFIGLIO                                    ___________________                  

Maria Grazia CANESTRINI                             ___________________ 

Rosaria DI GREGORIO                                    ___________________ 

Antonia CARRIERO                                         ___________________ 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it

